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7 شهرستان‌ها

در راستای تعهد به توسعه پایدار، اجرای طرح‌های اثرگذار در زمینه‌های اجتماعی، فرهنگی :

پتروشیمی پردیس سه نشان ملی و بین‌المللی در 
حوزه مسئولیت اجتماعی و اخلاق حرفه‌ای کسب کرد

گروه استان ها- کرمپورنیا ، بوشــهر- پتروشیمی پردیس با اجرای 
مجموعه‌ای گسترده از برنامه‌های توسعه پایدار و اقدامات شاخص 
در حوزه‌های اجتماعی، زیست‌محیطی و فرهنگی، موفق به دریافت نشان عالی 
مسئولیت اجتماعی و نشان سفیر مسئولیت اجتماعی از جشنواره روابط عمومی 
و مسئولیت اجتماعی ایران و همچنین گواهینامه بین‌المللی اخلاق حرفه‌ای روابط 

عمومی از انجمن بین‌المللی روابط عمومی )IPRA( شد.
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی پردیس، 
این دســتاوردها که با تأیید IPRA همراه اســت، بیانگر تعهد پردیس به اصول 
اخلاقی در ارتباطات، توســعه پایدار و بهبود کیفیت زندگــی جوامع محلی و 
حفاظت از محیط زیست است. این شرکت همچنین گواهینامه پذیرش آیین‌نامه 
  IPRA ۲۰۲۳ رفتار حرفه‌ای ۲۰۱۱ و دستورالعمل‌های ارتباطات تغییرات اقلیمی
را دریافت کرده که جایگاه بین‌المللی آن را در رعایت الزامات زیســت‌محیطی 
و ارتباطات اخلاق‌مدار ارتقا می‌دهد.اعطای»نشــان سفیر مسئولیت اجتماعی« 
به شرکت پتروشیمی پردیس به دلیل تعهد به توســعه پایدار، اجرای طرح‌های 
اثرگذار در زمینه‌های اجتماعی، فرهنگی و زیســت‌محیطی و ایفای نقش فعال 
در ارتقای کیفیت زندگی جوامع محلی از دیگر دســتاوردهای این شرکت در 
جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی ایران اســت. در این گواهینامه، 
مشارکت گسترده شــرکت در برنامه‌های محیط‌زیســتی، حمایت از طرح‌های 
ملی و منطقه‌ای و رعایت اصول حرفــه‌ای در روابط‌عمومی از مهم‌ترین دلایل 
اعطای این نشان عنوان شده است.پتروشیمی پردیس طی سال‌های اخیر بودجه 
مسئولیت‌های اجتماعی خود را از ۴۲ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ به ۷۵ میلیارد 
تومان در ســال ۱۴۰۳ افزایش داده و برنامه‌ای ۱۰۰ میلیارد تومانی برای ســال 
۱۴۰۴ تدوین کرده است. این رشد چشمگیر نشان‌دهنده عزم راسخ شرکت برای 
گسترش پروژه‌های اثرگذار در حوزه‌های زیست‌محیطی، آموزشی و فرهنگی 
است.پتروشیمی پردیس طی همین سال‌ها با نگاه راهبردی، نقش روابط‌عمومی 
را از یک واحد اطلاع‌رســانی صرف فراتر برده و آن را بــه بازوی اصلی تحقق 
مسئولیت‌های اجتماعی و محیط‌زیستی تبدیل کرده اســت. از جمله اقدامات 
شاخص می‌توان به حمایت از جنگل‌های حرا، مشارکت در پویش ملی کاشت 
یک میلیارد درخت، برگزاری برنامه‌های تخصصی محیط‌زیستی، پایش تالاب‌ها 

و حفاظت از مرجان‌های خلیج فارس اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

واحدهای صنعتی جهرم به تأمین 
آب از سد سلمان فارسی نیاز دارند

گروه استان ها- توانایی ، شیراز- مدیرعامل شرکت شهرک‌های 
صنعتی فارس بر ضرورت تأمین آب پایدار از ســد ســلمان 

فارسی برای شهرک صنعتی شهرستان جهرم تأکید کرد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، عباس برنهاد ، در در جریان بازدید میدانی از 
شهرک صنعتی جهرم و ناحیه صنعتی کوثر، ضمن گفت‌وگو با صنعتگران 
و فعالان اقتصادی مسائل، مشکلات و طرح‌های توسعه‌ای این واحدها را 
مورد بررسی قرار داد. وی در حاشیه این بازدیدها با اشاره به ظرفیت‌های 
شهرستان جهرم گفت: این شهرســتان دارای دو مجموعه صنعتی فعال 
شامل شهرک صنعتی جهرم با مســاحت ۳۹ هکتار و ناحیه صنعتی کوثر 
با ۶۷ هکتار اســت که تاکنون در آنها ۸۴ قرارداد ســرمایه‌گذاری منعقد 
شده و برای بیش از ۸۵۰ نفر اشتغال ایجاد شده است.برنهاد در بازدید از 
تصفیه‌خانه فاضلاب شــهرک صنعتی جهرم، بر ضرورت تلاش شرکت 
خدماتی به منظور استفاده بهینه از تصفیه‌خانه تأکید کرد و افزود: اجرای 
بهینه فرآیندهای تصفیه و استفاده از پساب خروجی در فضای سبز شهرک، 
علاوه بر کاهش مصرف آب، نقش مهمی در حفظ پایدار محیط زیست 
خواهد داشت.وی همچنین با بیان اینکه تخصیص آب پایدار برای صنایع 
غذایی و تبدیلی شهرستان ضروری است، گفت: تأمین آب از سد سلمان 
فارسی یکی از نیازهای اساسی شهرک صنعتی جهرم است و در این زمینه 
همکاری شرکت آب منطقه‌ای فارس مورد انتظار است.مدیرعامل شرکت 
شــهرک‌های صنعتی فارس جهرم را یکی از قطب‌های کشاورزی استان 
فارس در تولید مرکبات و خرما دانست و اظهار کرد: ایجاد و توسعه صنایع 
تبدیلی و تکمیلی و همچنین سردخانه‌های مدرن در شهرک صنعتی جهرم، 
ضمن ایجاد ارزش افزوده، فرصت‌های شــغلی پایدار و رونق اقتصادی 
منطقه را به دنبال دارد. وی با اشــاره به ظرفیت‌های ناحیه صنعتی کوثر 
تأکید کرد: طرح توسعه این ناحیه از طریق الحاق اراضی مجاور در دستور 
کار قرار گرفته و با جدیت از مسیرهای قانونی و هماهنگی با دستگاه‌های 
ذی‌ربط پیگیری خواهد شد. برنهاد همچنین از اقدامات انجام‌شده برای 
تأمین برق پایدار در ناحیه صنعتی کوثر خبــر داد و گفت: با اجرای خط 
انتقال جدید به ارزش ۲.۵ میلیارد تومان، دو مگاوات برق به شبکه تزریق 

خواهد شد و مشکل قطعی برق این ناحیه رفع می‌شود.

صدور دستور ویژه قضایی برای حفاظت از محیط زیست قشم:

ممنوعیت فعالیت جدید یا تمدید قرارداد مزارع پرورش 
میگو در محدوده اثر طبیعی ملی »گنبد نمکی«

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - دادستان عمومی و 
انقلاب شهرستان قشم با صدور دســتور ویژه قضایی، هرگونه فعالیت 
جدید یا تمدید قرارداد مزارع پرورش میگو در محدوده اثر طبیعی ملی »گنبد نمکی« 

را ممنوع کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد، عبدالرزاق نریمانی دادســتان عمومی و انقلاب قشم از 
صدور دستور ویژه قضایی برای ممنوعیت هرگونه فعالیت جدید یا تمدید قرارداد 
پرورش میگو در محدوده اثر طبیعی ملی »گنبد نمکی« این جزیره خبر داد.دادستان 
قشم درباره دلایل این تصمیم اظهار داشت: جزیره قشم دارای آثار بی‌بدیل طبیعی 
است که باید برای نســل‌های آینده حفظ شود ولی توســعه بی‌رویه فعالیت‌های 
اقتصادی در محدوده‌ این آثار، تعادل اکولوژیک و زیســت‌محیطی منطقه را بر هم 
می‌زند و خسارات جبران‌ناپذیری برجای خواهد گذاشت و به همین دلیل، دستگاه 
قضایی به‌طور قاطع در برابر تخلفات در این حوزه ایستاده است.وی با بیان اینکه بر 
اساس دستور قضایی هیچ مجوز جدیدی برای پرورش میگو در محدوده گنبد نمکی 
جزیره قشم موســوم به »گنبد نمکی برخوردار« صادر نخواهد شد، افزود: از تاریخ 
۲۹ شهریورماه ۱۴۰۴ تمدید مجوز یا واگذاری اراضی با کاربری پرورش میگو در 
محدوده گنبد نمکی قشم به‌طور کامل ممنوع است و در صورت مشاهده تخلف، با 
متخلفان طبق قانون برخورد خواهد شد.دادستان قشم همچنین ابراز امیدواری کرد 
که این تصمیم نقطه عطفی در تقابل میان منافع کوتاه‌مدت اقتصادی و ضرورت‌های 
بلندمدت حفاظت از محیط‌زیست باشــد.وی تصریح کرد: گنبد نمکی قشم که در 
فهرســت آثار طبیعی ملی ایران و ژئوپارک جهانی یونسکو ثبت شده، نه‌تنها ارزش 
علمی و زیست‌محیطی دارد، بلکه به‌عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم گردشگری طبیعی 
جزیره شناخته می‌شود.نریمانی گفت: پرورش میگو طی دو دهه اخیر یکی از صنایع 
رو‌به‌رشد در سواحل جنوبی کشور بوده، اما ورود این صنعت به حریم آثار طبیعی 
ملی، تبعات گسترده‌ای از جمله آلودگی منابع آبی، تخریب پوشش گیاهی و کاهش 
جذابیت‌های گردشگری را به همراه داشــته که ضرورت رعایت موازین قانونی در 
این خصوص را ضروری ساخته است.دادستان قشم یادآور شد: از منظر حقوقی، این 
تصمیم بر پایه قوانین صریح کشور از جمله قانون حفاظت و بهسازی محیط‌زیست و 
قانون ملی شدن منابع طبیعی اتخاذ شده است و بر همین اساس، دستگاه‌های اجرایی 
همچون جهاد کشاورزی، امور اراضی، شیلات و سازمان منطقه آزاد قشم مکلف‌اند 

به‌طور کامل از اجرای این دستور تبعیت کنند.

گروه استان ها- دانشی ، یزد- نماینده وزیر آموزش‌ 
و پرورش در آییــن به صدا در آمــدن زنگ مهر و 
مقاومت در یزد گفت: در تابستان امسال بالغ بر ۲۵۰ هزار معلم 
در سراسر کشــور تحت آموزش‌های حرفه‌ای قرار گرفتند و 

شبکه گسترده‌ای از یادگیری معلمان شکل گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد،  احمدآقا محمدی در آیین نواختن 
زنگ مقاومت که به صورت نمادین در دبیرســتان دوره اول 
پسرانه فجر دانش شهر یزد برگزار شد افزود: همچنین، ۲ هزار 
و ۵۰۰ نفر از مدیران مدارس برای اجرای الگوی »مدرسه تراز 
سند تحول بنیادین« آموزش دیدند تا با آمادگی کامل وارد سال 

تحصیلی جدید شوند.
با بیــان اینکه ســال تحصیلی جدیــد با رویکــرد تحولی و 
عدالت‌محور آغاز شده است افزود: ۲ محور اساسی در دستور 
کار آموزش و پرورش قــرار گرفته که یکی توســعه عدالت 
آموزشی و دیگری ارتقای کیفیت یاددهی و یادگیری در سراسر 

کشور است.
وی با اشــاره به اهمیت ایجاد فرصت‌هــای برابر برای تمامی 
دانش‌آموزان کشور اظهار کرد: عدالت آموزشی و کیفیت‌بخشی 

در تمامی مناطق کشور اجرا می‌شود.
استاندار یزد هم در این مراسم بر اهمیت شروع سال تحصیلی و 
گرامیداشت هفته دفاع مقدس تاکید کرد و گفت: دانش‌آموزان 
باید فرصت ارزشمند علم‌آموزی را غنیمت بشمارند و با تمرکز 
بر تحصیل و دوری از آسیب‌های فضای مجازی، آینده خود و 
کشور را روشن کنند."محمدرضا بابایی" افزود: چه نیکوست 
که این علم‌آموزی، با هفته دفاع مقدس مزین شــده و یادآور 
شهیدان و دلاورانی باشد که با ایثار خود عزت و امنیت را برای 

این سرزمین به ارمغان آوردند.
وی ادامه داد: ما امروز یاد و خاطره شهدای عزیز کشورمان را 
گرامی می‌داریم عزیزانی که موجب افتخار و ســربلندی این 
ملت شــدند؛ فرصت‌ها مانند ابرهای بهاری زودگذر هستند، 
نباید اجازه دهید فضای مجازی و شبکه‌های نامناسب، اوقات 
ارزشمند شــما را به خود مشــغول کند؛ علم بهترین سرمایه 
شماست که هم خودتان و هم جامعه‌تان را حفظ و آباد می‌کند.

استاندار یزد ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید، تاکید کرد: 
علم بهتر از مال است و دانش‌آموزان باید با تلاش و پشتکار، ذهن 
خود را به بهترین محتوای علمی و فرهنگی مجهز کنند تا بتوانند 

چراغ راه خود و جامعه باشند.وی افزود: مدرسه محیطی پاک و 
مقدس است که باید از هرگونه آلودگی دور نگه داشته شود و 

مدیران و معلمان استان در این مسیر نقش مهمی دارند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد با بیان اهمیت همزمانی 
هفته دفاع مقدس و بازگشایی مدارس ، بر ضرورت پاسداشت 
ارزش‌های علمــی و مقاومت تاکید کرد و گفت: بازگشــایی 
مدارس نمــادی از آغــاز علــم و معرفــت، اخلاق‌مداری، 
مسئولیت‌پذیری و امانت‌داری است و هفته دفاع مقدس یادآور 
رشــادت‌ها و ایثارگری‌های فرزندان این مرز و بوم است که با 
ایمان و تعهد، درس‌های بزرگ مقاومــت و دفاع از وطن را به 
دشــمن آموختند."علی دهقان بهابادی" با اشاره به سال‌های 

سخت و جانفشانی‌های رزمندگان، گفت: این عزیزان با ایثار و 
رشادت خود زمینه را برای تحصیل و آرامش امروز فرزندان این 
سرزمین فراهم کردند و ما موظفیم این ارزش‌ها را حفظ و پاس 
بداریم.مدیرکل آموزش و پرورش یزد، هفته مهر و بازگشایی 
مدارس را نمادی از آغاز مســیر علم، معرفت و اخلاق‌مداری 
دانست و افزود: علم و دانش‌آموزی باید در کنار فرهنگ ایثار، 
مقاومت و شهامت باشد تا آینده‌سازان کشور با تکیه بر این دو 

رکن اساسی، مسیر پیشرفت را هموار سازند.
وی اضافه کرد: امیدواریم با همدلــی معلمان، دانش‌آموزان و 
خانواده‌ها، مهر امسال با شکوه و اثرگذاری بیشتری آغاز شود و 

مهر امسال را به شکلی متفاوت و مؤثر آغاز کنیم.

نماینده وزیر آموزش‌ و پرورش خبر داد:

آموزش تابستانه ۲۵۰ هزار 
معلم در سراسر کشور

دیدار مدیران کارخانه تولید سیمان سفید 
شرق با مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد 

گروه استان ها _ ســهیلا مرآتی، مازندران -آرش نیکو 
سخن مدیر عامل شــرکت تولید ســیمان سفید شرق 
در راستای توســعه صادرات ســیمان از مبادی بندر به 
کشورهای حوزه  CIS  با محمدعلی موسی‌پور گرجی، 

مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد دیدار کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد از روابط عمومی اداره کل بنادر 
و دریانوردی امیرآباد، در این نشست که با حضور آرش 
نیکو سخن مدیر عامل شرکت تولید سیمان سفید شرق 
و هیات همراه در دفتر محمد علی موســی پور گرجی 
مدیر کل بندرامیرآباد برگزارشد، بر راهکارهای گسترش 
 ،CIS توسعه صادرات سیمان سفید به کشورهای حوزه
استفاده از ظرفیت‌های حمل‌ونقل چندوجهی، بسته‌بندی 
استاندارد کالا و بهره‌مندی از مشــوق‌های حمل ریلی 

تاکید شد.
آرش نیکو سخن مدیر عامل شرکت سیمان سفید شرق 
اظهار داشــت:  با توجه به کیفیت بالای ســیمان سفید 
ایران و نیاز کشــورهای آســیای میانه به این محصول ، 
برنامه‌ریزی شده است که تا پایان سال جاری حدود ۵۰ 
هزار تن سیمان سفید از بندر امیرآباد به بازارهای هدف 

صادر شود.
موسی‌پور گرجی در این دیدار با تأکید بر رویکرد توسعه‌ 
صادرات محور بنــدر امیرآباد خاطر نشــان کرد: بندر 
امیرآباد به عنوان بزرگ‌ترین بندر حاشیه دریای خزر و 
قطب حمل‌ونقل چندوجهی شمال کشور، نقش مهمی 

در پشتیبانی از صادرات غیرنفتی ایفا می‌کند.
وی افــزود: با ایجاد زیرســاخت‌های مناســب و ارائه 
تسهیلات به صادرکنندگان، در تلاشــیم زمینه افزایش 
ســهم کالاهای ایرانی در بازارهای بین‌المللی را بیش از 

پیش فراهم کنیم.
در پایان این نشست آرش نیکوسخن، مدیرعامل شرکت 
سیمان سفید شرق، ضمن قدردانی از حمایت‌های مدیران 
بندر امیرآباد، بــه بیان برخی چالش‌ها و ریســک‌های 
صادراتی پرداخت و خواستار تخصیص فضای مناسب 

برای تسهیل صادرات محصولات این شرکت شد.

پیشرفت چشمگیر در احداث بزرگترین 
سالن ورزش‌های آبی غرب استان البرز

گروه اســتان ها- عینی ، البرز-  به همت معاونت فنی 
و عمرانی شهرداری، عملیات احداث بزرگترین سالن 
ورزش‌های آبی غرب اســتان البرز در شهر مهستان با 
ســرعت و دقت در حال اجراســت. این پروژه ملی که 
تحت نظارت علی گلرخی، شهردار مهستان، در حال اجرا 

است، به مرحله‌ای مهم و کلیدی رسیده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، بر اساس آخرین گزارش‌ها، 
تیم اجرایی درحال اجرای ۶۴ ستون بتنی با ارتفاع بیش از 
۸ متر است. این ستون‌ها، که پایه و اساس ساختار اصلی 
سالن را تشکیل می‌دهند، گامی بزرگ در جهت تکمیل 
این پروژه عظیم محسوب می‌شوند.دکتر علی گلرخی، 
شهردار مهستان، در خصوص این پیشرفت اظهار داشتند: 
"احداث سالن ورزش‌های آبی در فاز ۷ شهر مهستان نه 
تنها یک دستاورد بزرگ برای شهر مهستان، بلکه برای کل 
استان البرز است. این پروژه با هدف ارتقاء سطح سلامت، 
ورزش و تفریح شهروندان طراحی شده و امیدواریم در 

آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از آن باشیم."
معاونت فنی و عمرانی شــهرداری مهســتان نیز تأکید 
کرد که تمام تلاش خود را برای تکمیــل این پروژه در 
کوتاه‌ترین زمان ممکن و با رعایت بالاترین استانداردها 
به کار خواهد بست.این ســالن ورزش‌های آبی که قرار 
است به یکی از مدرن‌ترین و مجهزترین مراکز ورزشی 
استان البرز تبدیل شود، می‌تواند میزبان مسابقات ملی و 
بین‌المللی بوده و نقش مهمی در توسعه ورزش‌های آبی 
در استان البرز ایفا نماید.شهروندان مهستان و علاقه‌مندان 
به ورزش‌های آبی می‌توانند با دنبال کردن اخبار بعدی، از 

پیشرفت‌های بیشتر این پروژه مطلع شوند.

نوسازی ناوگان حمل‌ونقل امور عشایر ایلام با 
هزینه ۴۵۰ میلیارد ریال 

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - مدیرکل امور عشایر 
استان ایلام گفت: در دو سال گذشته بیش از ۴۵۰ میلیارد 
ریال برای نوسازی ناوگان حمل‌ونقل این اداره کل هزینه 

شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر خانزادی با بیان اینکه 
نوســازی ناوگان حمل‌ونقل از اولویت‌های مهم امور 
عشایر اســت، اظهار داشــت: این اقدام با هدف بهبود 
خدمات‌رسانی از جمله آبرسانی سیار و بهسازی راههای 

عشایری صورت گرفته است.
وی با اشاره به نقش حیاتی عشــایر در اقتصاد و تولید 
افزود: جامعه عشــایری با تولید بخش قابل توجهی از 
گوشــت قرمز و همچنین فرآورده‌هــای دامی و لبنی، 
جایگاه ویژه‌ای در تأمین امنیــت غذایی دارد. به همین 
دلیل، بهســازی زیرســاخت‌های موردنیاز آنان به‌ویژه 
در حوزه حمل‌ونقل، نقشی کلیدی در پایداری تولید و 
کاهش هزینه‌ها ایفا می‌کند. خانزادی خاطرنشــان کرد: 
حمایت از جامعه عشایری تنها به معنای پشتیبانی از یک 
قشر نیست، بلکه سرمایه‌گذاری در بخش تولید و توسعه 
پایدار به شمار می‌رود.مدیرکل امور عشایر استان ایلام 
تأکید کرد: حمایت‌های دولت در سال‌های اخیر، از جمله 
نوسازی ناوگان حمل‌ونقل، نشان‌دهنده توجه ویژه به این 
قشر زحمتکش است و ادامه این روند می‌تواند بخشی از 

مشکلات دیرینه آنان را برطرف کند.

به همت مجموعه آنیران و همراهی دانشگاه علوم پزشکی مشهد صورت گرفت:

برگزاری موفق اولین کنگره  بین المللی هوش 
مصنوعی و فناوری های سلامت در زنان و زایمان 

گروه استان ها- صبوری ، مشهد- آیین اختتامیه نخستین کنگره 
بین‌المللی هوش مصنوعی و فناوری‌های ســامت در زنان و 
زایمان، با حضور جمعی از مسئولان حوزه بهداشت و درمان و متخصصان 
زنان و زایمان سراسر کشور در تالار همایش‌های هتل میثاق مشهد برگزار 

شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، آیین اختتامیه نخســتین کنگره بین‌المللی هوش 
مصنوعی و فناوری‌های ســامت در زنان و زایمان، بــا حضور جمعی از 
فرهیختگان و متخصصان این حوزه و متخصصان هوش مصنوعی وپس از 

دو روز برگزاری موفق ،درمحل هتل میثاق مشهد مقدس به کارخود پایان داد.در این مراسم،دکترفاطمه‌سادات میرعلی، دبیر اجرایی 
رویداد از ارســال 71 عنوان مقاله تخصصی به دبیرخانه کنگره خبر داد و اظهار کرد: از این شمار، 31 مقاله برگزیده در نشریه زنان و 
زایمان منتشر خواهد شــد.وی همچنین اضافه کرد:یکی از مهمترین ویژگی های این کنگره قرارگرفتن پزشکان باتجربه حوزه زنان 
وزایمان درکنار پزشکان جوان وخوش آتیه این حوزه بود که سعی کردیم با همراه کردن این سرمایه‌های عظیم حوزه پزشکی زنان با 
برنامه‌های کنگره، از خدمات و زحمات ارزشمند پیشکسوتان حوزه پزشکی زنان وزایمان قدرشناسی داشته باشیم.دکتر ثقفی رئیس 
کنگره نخستین کنگره بین‌المللی هوش مصنوعی و فناوری‌های سلامت در زنان و زایمان نیز در سخنانی تصریح کرد: در این دو روز، 
اندیشه‌ها و دانش و تجربه‌ها به اشتراک گذاشته شد تا گامی نو در مسیر ارتقای سلامت جامعه برداشته شود. این یک نقطه شروع است 

و نه نقطه پایان تا همکاری‌ها گسترده‌تر و آینده روشن‌تر باشد. امیدواریم دستاوردهای امروز زمینه‌ساز پیشرفت‌های آینده باشد.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان:

صدور حدود ۱۱ هزار پروانه ساختمانی برای 
واحدهای نهضت ملی مسکن زاهدان

 
گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان - معاون مســکن و 
ساختمان اداره کل راه و شهرســازی سیستان و بلوچستان 
از صدور ۱۱ هزار و ۳۴۳ پروانه ساختمانی در قالب طرح نهضت ملی 

مسکن در شهر زاهدان خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، ابوالفضل مهدیار به ایرنا افزود: متوســط 
پیشرفت پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهر زاهدان ۷۷ درصد بوده 
که نشان‌دهنده حرکت ســریع و کارآمد در اجرای این طرح در مرکز 
استان همچون سایر نقاط است.وی گفت: اجرای این طرح علاوه بر 

تامین مسکن برای اقشار مختلف جامعه، زمینه اشــتغال ۱۶ هزار و ۵۷۶ نفر در مرکز استان را فراهم کرده است که به بهبود 
وضعیت اقتصادی و کاهش بیکاری در منطقه کمک بسیاری خواهد کرد.معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
سیستان وبلوچستان تاکید کرد: این پروژه‌ها با رعایت استانداردهای زیست‌محیطی و استفاده از فناوری‌های نوین در ساخت 
و ساز نه‌تنها مســکن‌های مقاوم و ایمن را برای مردم فراهم می‌آورد بلکه به کاهش هزینه‌ها و تسریع در زمان ساخت نیز 
منجر می شود.مهدیار افزود: همچنین طرح نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان به‌ویژه در زاهدان نه تنها پاسخگوی 
نیاز مسکن مردم است بلکه در ایجاد زیرســاخت‌های جدید و بهبود وضعیت معیشتی خانواده‌ها نقش مهمی ایفا می‌کند.

به گزارش ایرنا، زاهدان مرکز استان سیستان و بلوچستان حدود ۹۰۰ هزار نفر جمعیت دارد.تاکنون حدود ۶۰ هزار پروانه 
ساختمانی در مناطق شهری و روستایی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در این استان صادر شده است.

        ایران زمین


